ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
М. м. м?яо №_

р~ внесении изменений в приказ

от 08.09.2020 № 7788/1 «О порядке

и сроках проведения конкурсного отбора

[раждан для обучения по программам

военной подготовки офицеров запаса

в 2020 году»

С учетом проведения мер противоэпидемического характера,

предусмотренных Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020

№ 121 «О мерах по противодействию распространению в Санкт-Петербурге новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)» (ред. от 23.11.2020),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 08.09.2020 № 7788/1 «О порядке и сроках

проведения конкурсного отбора граждан для обучения по программам военной

подготовки офицеров запаса в 2020 году» (далее - Приказ) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Приказа заменить дату «04.12.2020» на дату «15.12.2020».

1.2. В пункте 3 Приказа заменить дату «14.12.2020» на дату «21.12.2020».

1.3. В подпункте 5.1 пункта 5 Приказа заменить дату «14.12.2020»

на дату «17.12.2020».

1.4. В подпункте 5.2 пункта 5 Приказа заменить дату «07.12.2020»

на дату «17.12.2020».

1.5. В подпункте 5.3 пункта 5 Приказа заменить дату «14.12.2020»

на дату «17.12.2020».

1.6. В подпункте 5.5 пункта 5 Приказа заменить дату «28.12.2020»

на дату «30.12.2020».

] 1.7. В подпункте 5.7 пункта 5 Приказа заменить дату «28.12.2020» |

на дату «30.12.2020».

1.8. В пункте 6 Приказа заменить дату «18.12.2020» на дату «23.12.2020».

1.9. В подпункте 7.2 пункта 7 и подпункте 8.1 пункта 8 Приказа заменить

слова «с 14.12.2020 по 16.12.2020» на слова «с 21.12.2020 по 25.12.2020».

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнулину Т.Т.

обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в течение 2 рабочих

дней, следующих за днем издания настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться

к проректору по воспитательной работе и организации приема Бабичу А.В.

посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ.

4. Предложения по изменению (дополнению) настоящего приказа

направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника Управления по организации приема Хуршудяна А.Л.

Проректор по воспитательной работ

и организации приема А.В. Бабич

mailto:org@spbu.ru